
GP SUPER U - Course - Championat Départemental - U15
Circuit 29,00km - Circuit de 5,8 km

Dossard : 12h30

Départ : 13h30

Itinéraire Route Km
Horaire (Km/h)

Signaleur30 35

Départ réel : Rond-Point de la Gare - Les Essarts D7 0 13h30 13h30 3
Rond-Point de l'humeau, prendre la 2ème sortie D7 0,2 13h30 13h30 2
Continuer tout droit - Pendant 1,2km D7 0,2 13h30 13h30 0
Complexe sportif D7 0,6 13h31 13h31 2
La Bremaudière - Prendre à droite D7 1,4 13h32 13h32 2
Suivre la route - Pendant 1km VC 1,4 13h32 13h32 0
La Coutardière - Prendre à gauche VC 2,4 13h34 13h34 1
300m après prendre à droite - La Basse Coussaie VC 2,7 13h35 13h34 1
Suivre la route - Pendant 0,7km VC 2,7 13h35 13h34 0
Le Chaillou - Continuer tout droit VC 3,4 13h36 13h35 1
Suivre la route - Pendant 0,4km VC 3,4 13h36 13h35 0
Le Plessis Duranceau - Prendre à droite VC 3,8 13h37 13h36 2
Suivre la route - Pendant 2,2km D11 3,8 13h37 13h36 0
La Colle D11 4,4 13h38 13h37 2
La Croix Blanche D11 4,9 13h39 13h38 1
Rond-Point de la Promenade, prendre la 1ère sortie D11 5,2 13h40 13h38 2
Rue de Pijouit, continuer tout droit Av. Promenade 5,3 13h40 13h39 1
Rond-Point Renault, prendre la 2ème sortie Av. Promenade 5,5 13h41 13h39 2

1er Passage sur la ligne d'arriver 5,8 13h41 13h39
2ème Passage sur la ligne d'arriver 11,6 13h53 13h49
3ème Passage sur la ligne d'arriver 17,4 14h04 13h59
4ème Passage sur la ligne d'arriver 23,2 14h16 14h09

Arrivé : 29 14h28 14h19 0
TOTAL 29,00 Km 14h28 14h19 22


